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CURSO:. MEJORA DE LAS COMPETENCIAS EN EL AFRONTAMIENTO
DEL ACOSO LABORAL EN EL TRABAJO

12 EDICION; 30 DE MAYO DE 2018 (DE 1 1:00 A 14:00 HORAS)
LUGAR: EDIFICIO TRILINGUE (AULA V)

Ne APELLIDOS Y NOMBRE PDI-PAS Correo

1 Borham Puyal, Miriam PDI miriambp@usal.es

2 Cruz Recio, Manuel de la PDI manueldelacruzrecio@usal.es
3 Fuentes Garcia, Manuel PDI mfuentes@usal.es

4 Fuentes Moran, M2. Teresa PDI tfuentes@usal.es

5 Garcia Gajate, Milagros PDI gajate@usal.es

6 Garcia Gonzalez, Vega Maria PDI vega.garcia@usal.es

7 Gonzalez Rodriguez, Beatriz PDI bei@usal.es

8 Lacal Romero, Jesus PDI jlacal@usal.es

9 Martinez Buey, Rubén PDI ruben.martinez@usal.es
10 Pérez Alonso, Maria Isabel PDI miperez6l@usal.es

11 Sanchez Barrios, M2. Inmaculada PDI misaba@usal.es

12 Sanchez Gonzalez, Laura PDI laurasangon@usal.es
13 Torrente Hernandez, M2. Carmen PDI carmina@usal.es

14 Vargas Hernandez, Yadirnaci PDI yadir@usal.es

15 Arroyo Benito, M2. Antonia PAS arroyo@usal.es

16 Barriga Alonso, M2. Francisca PAS marifran@usal.es

17 Blanco Sanchez, Francisco Javier PAS javiblanco@usal.es

18 Calle de la Calle, Basilia de la PAS basi@usal.es

19 Dominguez Lépez, Emiliano PAS edl@usal.es
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20 Gonzalez Ramos, Juan Antonio PAS juanan@usal.es
21 Lépez Garcia, Alfonso PAS aloga@usal.es
22 Lozano Esteban, Carmen PAS cleo@usal.es
23 Maestre Martin, Yolanda PAS yola@usal.es
24 Manzano Mufioz, M2. Teresa PAS tmanzano@usal.es
25 Mulas Martin, Nieves PAS mavis69@usal.es

CURSO:. MEJORA DE LAS COMPETENCIAS EN EL AFRONTAMIENTO
DEL ACOSO LABORAL EN EL TRABAJO

22 EDICION: 26 DE SEPTIEMBRE DE 2018 (DE 11:00 A 14:00 HORAS)
LUGAR: HOSPEDERIA FONSECA (AULA 1.2)

1 Pérez Sanz, Pilar PAS pps@usal.es

2 Benito Hernandez, Maria José PAS mjbh@usal.es

3 Carrasco Vicente, Rosa PAS rcv@usal.es

4 Diaz Nieto, Carmen PAS cdiaz@usal.es

5 Dominguez Bazo, Mila PAS miladb@usal.es
6 Garcia Calvo, Pedro Manuel PAS pmgc@usal.es

7 Garcia Herrero, M2, Consuelo PAS consu@usal.es
8 Gémez Gémez, Isabel PAS igg@usal.es

9 Gonzalez Fernandez, Rosalia PAS ailasor@usal.es
10 Hernandez Rodriguez, M2. Isabel PAS mbelher@usal.es
11 Herrero Pérez, Félix Antonio PAS felfel@usal.es
12 Iglesias Garcia, Agustina PAS aiglegar@usal.es
13 Jiménez Jiménez, Nuria PAS nurijj@usal.es
14 Martin Garcia, M2. José PAS mche@usal.es
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15 Martin Martin, M2. Joaquina PAS u58300@usal.es

16 Martinez Hernandez, Pedro PAS pedrofis@usal.es

17 Matias Calderdn, M2. Carmen PAS mcmc@usal.es

18 Oliveira Sanchez, Nuria de PAS oli@usal.es

19 Pérez Revuleta, Yolanda PAS yperez@usal.es

20 Polo Romo, José Maria PAS jmpr@usal.es

21 Ramos Palmero, M2. del Pllar PAS mapira@usal.es

22 Ruiz Zapatero, Esther PAS zarue@usal.es

23 Sanchez Gonzalez, Gabriel José PAS gabri@usal.es

24 Sanchez Gonzalez, Susana Azucena PAS susanasanchez@usal.es

25 Sanchez Prado, José Rubén PAS rprado@usal.es
. meseRwas

1 Sotelo Martinez, Margarita PAS meggie@usal.es

2 Vicente Diaz, Javier PAS javiervdiaz@usal.es

3 Alonso Gonzalez, M2, Alegria PAS alegria@usal.es

4 Gonzalez Gonzalez, Rosa Maria PAS rosag@usal.es

5 Gonzélez Sanchez, M2 Francisca PAS miriafran@usal.es

6 Herrero Pascual, Adelaida PAS mah@usal.es

7 Martinez Hernandez, M2. Carmen PAS carmenmh@usal.es

8 Pérez Alonso, José Joaquin PAS josejpa@usal.es

9 Sanchez Sanchez, M2. Luz PAS mariluz@usal.es

10 Colorado Luengo, Rosa Maria PAS rocolu@usal.es




